TESTO LATINO

13 Videntes autem Petri constantiam et Iohannis comperto quod homines essent sine litteris et idiotae admirabantur et cognoscebant eos quoniam cum lesu fuerant 14 hominem quoque videntes stantem cum eis qui curatus fuerat nihil poterant contradicere

15 iusserunt autem eos foras extra concilium secedere et conferebant ad invicem quid faciemus hominibus istis quoniam quidem notum signum factum est per eos omnibus habitantibus in Hierusalem manifestum et non possumus negare 16 sed ne amplius divulgetur in populum comminemur eis ne ultra loquantur in nomine hoc ulli hominum

18 et vocantes eos denuntiaverunt ne omnino loquerentur neque docerent in nomine lesu

19 Petrus vero et Iohannes respondentes dixerunt ad eos si iustum est in conspectu Dei vos potius audire quam Deum iudicare 20 non enim possumus quae vidimus et audivimus non loqui

21 at illi comminantes dimiserunt eos non invenientes quomodo punirent eos propter populum quia omnes clarificabant Deum in eo quod acciderat.

117:1 Confitemini Domino quoniam bonus quoniam in saeculum misericordia eius 117:14 fortitudo mea et laudatio mea Dominus et factus est mihi in salutem 117:15 vox exultationis et salutis in tabernaculis iustorum.

TESTO LATINO 2 (dal greco)

117:16 Dextera Domini fecit virtutem dexteram Domini exaltavit me dexteram Domini fecit virtutem 117:17 non moriar sed vivam et narrabo opera Domini 117:18 castigans castigavit me Dominus et morti non tradidit me.

117:19 Aperite mihi portas iustitiae ingressus in eas confitebor Domino 117:20 haec porta Domini iusti intrabunt in eam 117:21 confitebor tibi quoniam exaudisti me et factus es mihi in salutem.

Mc 16,9-15

⁹Risorto al mattino, il primo giorno dopo il sabato, Gesù apparve prima a Maria di Mägдалa, dalla quale aveva scacciato sette demòni. ¹⁰Questa andò ad annunciarlo a quanti erano stati con lui ed erano in lutto e in pianto.

¹¹Ma essi, udito che era vivo e che era stato visto da lei, non credettero.

¹²Dopo questo, apparve sotto altro aspetto a due di loro, mentre erano in cammino verso la campagna. ¹³Anch'essi ritornarono ad annunciarlo agli altri; ma non credettero neppure a loro.

¹⁴Alla fine apparve anche agli Undici, mentre erano a tavola, e li rimproverò per la loro incredulità e durezza di cuore, perché non avevano creduto a quelli che lo avevano visto risorto. ¹⁵E disse loro: «Andate in tutto il mondo e proclamate il Vangelo a ogni creatura.

[¹⁶Chi crederà e sarà battezzato sarà salvato, ma chi non crederà sarà condannato.